令和２年６月

お客様各位

「フリーローン」「カードローン」のＷｅｂ仮申込み一時停止について

 この度、当金庫ローンの保証会社：㈱セディナのシステムメンテナンス実施に伴い、

下記の日時は「フリーローン」及び「カードローン：Ｅａｓｅ・Ｓｍｉｌｅｓ」のイン

ターネットによるお申込み受付けを停止させていただきます。

 お客様には、何かとご不便・ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解・ご了承を賜り

ますようお願い申し上げます。

なお、「カーライフプラン」「教育プラン」「リフォームプラン」「ｅローン即銭力」は

保証会社が異なるため、下記日時も従来通りインターネットによるお申込みが可能です。

記

●インターネットによるフリーローン・カードローンの仮申込みサービス停止日時

令和２年６月３０日（火）午後１０時～令和２年７月１日（水）午前３時

以   上